



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

May 27, 2016

No.22

SEMINAR TALKS: PH.D

Karthik R, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE09D021) will give a seminar talk on *High SNR Analysis for Bidirectional Relaying with Physical Layer Network Coding* at 1000 hours on June 01, 2016 in ESB-244.

SEMINAR TALKS: M.S

Venkatachalam N, Research Scholar, Department of Management Studies (MS14S017) will give a seminar talk on *The Problem of Minimizing Conflicting Edges in Graph Coloring: Application to Train-Platform Allocation* at 1500 hours on May 30, 2016 in DoMS-110.

Meeta Gulati, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13S023) will give a seminar talk on *A Dynamic Panel Analysis of Ownership Structure and Firm Performance: Evidence from India* at 1000 hours on June 01, 2016 in DoMS-110.

Priyadarshini D M, Research Scholar, Department of Electrical Engineering will give a seminar talk on *Metal Oxide Thin Film Transistors for Display Applications* at 1400 hours on June 01, 2016 in CSD-308.

STAFF MATERS

Dr.Samuel G L, Associate Professor, Department of Mechanical Engineering has been nominated as the Advisor, Weaker Section with effect from April 29, 2016.

Dr.Santhosh P N, Professor, Department of Physics has been nominated as the Advisor, Sports with effect from May 04, 2016.

Shri.Muralidharan R, has been appointed as Assistant Registrar with effect from the forenoon of April 29, 2016.

Smt.Srividya S, have been promoted as Technical Officer with effect from the forenoon of April 04, 2016.

Dr.Paranjothi K, have been promoted as Technical Officer with effect from the afternoon of April 01, 2016.

Shri.Divakaran M, have been promoted as Technical Officer with effect from the forenoon of April 01, 2016

FILM CLUB

Date	Movie
May 28, 2016	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

27, मई 2016

अंक 22

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

कार्तिक आर, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE09D021) 01 जून 2016 पूर्वाह्न 10.00 बजे “हाइ एस.एन.आर. एनालिसिस फॉर बैडायरेक्शनल रिलेयिड्ग विथ फिसिकल लेयर नेटवर्क कोडिंग” विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

वेंकटाचलम एन, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS14S017) 30 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे “द प्रोब्लेम ऑफ मिनिमइज़िंग कोन्फ्लिक्टिंग एड्जेस इन ग्राफ़ कलरिंग: एप्लिकेशन टु ट्रेन-प्लेटफॉर्म अलोकेशन” विषय पर डोम्स – 110 में भाषण देंगे।

मीता गुलति, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13S023) 01, जून 2016 पूर्वाह्न 10.00 बजे “ए डायनामिक पैनेल एनालिसिस ऑफ ऑनर्शिप स्ट्रक्चर एंड फ़र्म पेफ़ोर्मन्स : एविडन्स फ़्रॉम इंडिया” विषय पर डोम्स – 110 में भाषण देंगे।

प्रियदर्शिनी डी एम, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग 01, जून 2016 सायंकाल 2.00 बजे “मेटल ऑक्साइड थिन फ़िल्म ट्रेन्सिस्टर्स फॉर डिस्प्ले एप्लिकेशन्स” विषय पर सी.एस.डी. 308 में भाषण देंगे।

स्टाफ़ का विषय

डॉ. सैमुएल जी एल, सह-प्राध्यापक, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग को 29, अप्रैल 2016 से सलाहकार, कमज़ोर वर्ग के रूप में नामित किया गया है।

डॉ. संतोष पी एन, प्राध्यापक, भौतिकी विभाग को 04, मई 2016 से सलाहकार, खेल-कूद के रूप में नामित किया गया है।

श्री मुरलीधरन आर को 29, अप्रैल 2016 के पूर्वाह्न से सहायक कुलसचिव के पद पर नियुक्त किया गया है।

श्रीमती श्रीविद्या एस को 04, अप्रैल 2016 के पूर्वाह्न से तकनीकी अधिकारी के पद पर पदोन्नत किया गया है।

डॉ. परंज्योति के को 01, अप्रैल 2016 के अपराह्न से तकनीकी अधिकारी के पद पर पदोन्नत किया गया है।

श्री. दिवाकरन एम को 01, अप्रैल 2016 के पूर्वाह्न से तकनीकी अधिकारी के पद पर पदोन्नत किया गया है।

फ़िल्म वलव

दिनांक	फ़िल्म
28, मई 2016	अंग्रेज़ी फ़िल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।